
ZARZĄDZENIE NR 74/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji odbioru końcowego robót pn. "Zagospodarowanie terenu w Sołectwie 
Michałów", "Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Pasztowa Wola – Kolonia" oraz 

"Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Pawliczka". 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

1) Agata Skrzypczyk - przewodniczący komisji; 

2) Agnieszka Kępczyk - członek komsji; 

3) Marcin Letkiewicz - członek komisji. 

§ 2. Komisja dokona odbioru zadania pn. "Zagospodarowanie terenu w Sołectwie Michałów", 
"Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Pasztowa Wola – Kolonia" oraz 
"Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Pawliczka". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DF159E3-9B81-4A3E-A5B7-31F11676DE36. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


